
 

Beatový Ostrov 2023 

Vážení příznivci pořádného rocku a bigbítu, rádi bychom se ještě jednou vrátili k datu 

19.08.2023.V tento den se se konala hudební akce, nově pod názvem Beatový Ostrov. 

Zůstali jsme věrni místu konání akcí předešlých, avšak v minulosti pod jiným názvem, a tím 

místem byl opět Zámecký park, který je k těmto hudebním produkcím a svým místem, zcela 

výjimečný. Letos vyšlo počasí na jedničku, tedy místy bylo až drtivé horko, ale lepší sluníčko, 

nežli být tzv. pod vodou. Plejáda kapel a muzikantů byla opravdu velmi pestrá a bezesporu 

nám ukázali, že jsou skvělí, což bylo vždy oceněno potleskem přítomných návštěvníků. Letos 

se nám představili – DRUMBAND ( ZUŠ Ostrov ), BUBENÍCI ( ZUŠ Ostrov ), SMORG ( Ostrov ), 

KDO CO ( Ostrov ) s Rosťou Filipíkem a spol. , THE CRASH ( Nejdek ),  BOHEMIAN PINK FLOYD 

Tribute band ( Praha ). Rádi bychom tímto ještě jednou poděkovali sponzorům. Letos jimi 

byli pouze dva, a to město Ostrov a Dům kultury Ostrov. Bez těchto dvou zásadních 

sponzorů, by tato krásná akce byla jen stěží realizovatelná. Co bychom chtěli rovněž 

vyzdvihnout, byl zvuk Jaroslava Prchala a jeho skvělých kolegů, kteří dostávali jednu 

pochvalu za druhou, nemluvě o jejich pódiu se střechou, a nově i videoprojekcí. 

Říjnem pro nás zároveň začalo velmi náročné období několika měsíců, a to zejména 

ve věci sponzoringu pro následující rok. Rádi bychom sehnali finanční prostředky, minimálně 

z jedné poloviny celkových nákladů. Držte nám palce, věříme, že se zadaří. Tato akce je 

ojedinělá i tím, že se na ní schází příznivci nejen mladší a střední generace, ale v mnohém 

počtu i té dříve narozené, což nás velmi těší.  Pevně věříme, že nám budete nakloněni i pro 

další pokračování, a pokud se tak stane a my naplníme rozpočet dle našich představ, máme v 

plánu opět uskutečnit BEATOVÝ OSTROV dne 17.08.2024. 

Za pořadatele R & R 


